Prudent.
lib. post.
contra
Symmac.

*Spirat enim majora animus, seq̄, alius effert
Sideribus; transitq̄ vias, & nubila fati,
Et momenta premit pedibus, quacumq̄ putatur
Figere propositam natali tempore sortem.
Libera Secta patet, nil sunt fatalia: vel si
Sunt aliqua, opposito vanescunt irrita Christo.*

INDEX